
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL REZIDENTŲ IR DOKTORANTŲ SKAIČIAUS PRIĖMIMO 
IR STUDIJŲ KAINOS 

 
2011 m. liepos 21 d.  Nr. 5 - 1 

Kaunas 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Taryba, vadovaudamasi LSMU 2011-07-

21 raštu Nr. 1431 “Dėl doktorantūros ir rezidentūros (laipsnio nesuteikiančių) studijų kainų 

peržiūrėjimo,   n u t a r i a  

pritarti priimti į Universitetą anksčiau suplanuotą rezidentų ir doktorantų skaičių, 

koreguojant jau patvirtintą studijų kainą. 

 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas     Dr. Jonas Milius 
 
 
 
 
 
Tarybos sekretorė    Prof. Rūta Nadišauskienė 
 


